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                                   Athugasemdir vegna Íþrótta- og tómstundastefnu.

Ég er nú bara með örstutta ábendingu sem snýr fyrst og fremst um að ég fæ ekki séð að ætlunin sé að 
stefna á betri nýtingu á þeim mannvirkjum sem við eigum, sem er íþróttahús og sundlaug á Laugum 
en að mínu viti þarf þess og þá ekki síst fyrir börnin í skólanum en það er okkur til mikilla vansa að 
leyfa okkur að taka það af börnunum okkar að fá að læra sund í góðri sundlaug og stunda ýmsar 
íþróttir í annars ágætu íþróttahúsi. ( á sérstaklega við frá miðstigi og upp úr.)  Mér finnst eins og 
börnin séu látin gjalda fyrir einhverja pólitík  að pressa á að íþróttamannvirki komi í Búðardal, það er 
bara allt í lagi að stefna á þessi mannvirki í Búðardal en við meigum ekki fórna  nokkrum árgöngum í 
því stríði.

En ég sá þó að stefnan er að halda vel við þeim íþróttamannvirkjum sem fyrir er í sveitarfélaginu er 
það þá vel ef íþróttamannvirki að laugum hafa verið inní þeirri stefnu.

Eins tel ég að ef mannvirki á Laugum verði seld þá eigi að stefna á að ná samkomulagi um nýtingu 
íþrótta mannvirkja við nýa eigendur meðan þess gerist þörf. ( fyrir skólastarf í það minnsta.)

Smá svona kjánalegt í lokin.

Eins og flestir muna var mikið rædd um hve löngum tíma börnin eyttu í bíl við að sækja íþrótta starf 
inn að Laugum og það væri þeim jafnvel skaðlegt . Fram haldið var að hætta þessu starfi en hvort það 
var eina ástæðan skal ég ekki dæma um.

Á sama tíma byrja nokkrir foreldrar að láta keyra með börn sín i Borgarnes eftir skóla þrátt fyrir að 
verja mun lengri tíma í bíl . en jú það var talið að börnin hefðu gott af þessari íþrótta iðkun . ( kannski 
átti þetta heima hjá barna vernd, nei auðvitað ekki.) 

Yfirleit þegar ég frétti af meiðslum og slíku úr skólanum og spyr hvað gerðist jú viti menn oftast tengt 
íþróttum eða hverskonar hreyfingu , (eigum við að hætta hreyfingu, nei auðvitað ekki.)

Það er eflaust hægt að skipuleggja tímann betur inn á Laugum það þarf bara stefna að því.

Kv Þórarinn Gunnarson


